ПРОТОКОЛ

заседания Управляющего совета

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2" от 23.03.2021г.

Присутствовали: Борисова А.И.., Корниенко Н.Ю., Долгушина Т.В., Малыгина Л.В.,

Корниенко З.С., Лебедева А.Ю., Ярёменко Т. В., Никулина Ю.В., Слободянюк Н.Н..

Повестка дня

1. Выбор Председателя состава Управляющего совета на 2020-2021 учебный год.

2. Заслушивание директора Долгушиной Т.В. о результатах проверок пожарной

безопасности, Департамента образования Ярославской области.

3. Разное.

Постановили

1. На должность Председателя Управляющего совета единогласно выбрана Юлия

Валерьевна Никулина.

2. Принять к сведению отчёт директора Долгушиной Т.В. о результатах проверок

пожарной безопасности, Департамента образования Ярославской области, в ходе

которых была дана высокая оценка деятельности школы по проверяемым

направлениям.

3. Составить обращение в Национальный парк «Плещеево озеро» о выделении туй

для посадки заложенной в 2020 году Аллеи славы.

4. Принять к сведению решение о выделении средств Администрацией города

Переславля-Залесского о ремонте стояков водоотведения (канализационных

стояков) после соответствующего обращения  УС.

Председатель Управляющего

Совета школы               Никулина Ю.В.